



وزارت کشور
استانداری البرز
صور تجلسه حوزه :

شماره ثبت : ۲۱/۴/۷۰۹۲۷ تاریخ ثبت : ۱۳۹۸/۱۱/۱۶		عنوان : هفتاد و چهارمین جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی و هفتاد و یکمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی		اداره کل :	
تاریخ دعوتنامه:	شماره دعوتنامه:	محل تشکیل جلسه:	ساعت:	روز:	تاریخ تشکیل :
۹۸/۱۱/۶	۲۱/۴/۶۸۵۸۶	سالن جلسات فرمانداری اشتهارد	۱۵:۰۰	سه شنبه	۹۸/۱۱/۸

دستور کار : هفتاد و چهارمین جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی و هفتاد و یکمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی

خلاصه مذاکرات جلسه :

جلسه با تلاوت قرآن کریم و سرود جمهوری اسلامی آغاز گردید و در ابتداء معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری نسبت به عزم جدی جهت حل مشکلات اقتصادی در جنگ اقتصادی با توجه به اختیارات استانی و کشوری تاکید نموده و خلاصه ای از عملکرد اقتصادی در طول یکسال گذشته (استان البرز با وجود بالغ بر ۳۵۰۰ واحد تولیدی به عنوان یکی از قطب های صنعتی کشور خصوصا" در حوزه های داروسازی، صنایع غذایی، صنایع تبدیلی کشاورزی، قطعه سازی، صنایع نوین و دانش بنیان بوده و دارای بیش از ۱۵۰ برند ملی و فراملی می باشد. بنابراین با توجه به نقش و جایگاه تولید، اشتغال و فعالیت بنگاه های اقتصادی نظارت مستمر و رفع به موقع مشکل این واحدها به عنوان یکی از سیاست های محوری استان به منظور حفظ و صیانت از بنگاه های اقتصادی بوده است در یکسال گذشته تعداد ۱۰۱۴ جلسه کارشناسی اصلی، ۹۶ جلسه رصد پایش تولید با حضور فرمانداران ، ۵۵۷ جلسه کارشناسی استانی ، ۸۶ جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و همچنین ۳۲ بازدید توسط استاندار محترم از واحدهای صنعتی بخصوص واحدهای مشکل دار بعمل آمد که نتایج پیگیری ها و آثار مثبت آن به شرح ذیل می باشد. در عملکرد تسهیلات رونق تولید استان البرز در سال ۹۸ رتبه اول کشور را با پرداخت مبلغ ۹۱۷،۹ میلیارد تومان به خود اختصاص داده است که تثبیت اشتغال ۲۵،۰۰۰ نفر و نیز افزایش صادرات غیر نفتی استان به مبلغ ۴۴۱ میلیون دلار در نه ماهه سال جاری و افزایش ۳۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته را به همراه داشته است. در اثر پیگیریهای بعمل آمده در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید از تعداد ۱۶۴ واحد تملک شده توسط بانک ها ۸۴ مورد آنها تعیین تکلیف و مجدداً شروع به فعالیت نموده اند. مضافاً اینکه در سال ۹۸ هیچگونه واحد صنعتی در این استان تملک نگردیده است و تا کنون هیچگونه تجمع کارگری گزارش نشده است. کسب رتبه اول کشوری در پرداخت تسهیلات تبصره ۱۸ به مبلغ ۳۵۲ میلیارد تومان در سال ۱۳۹۸. با عنایت به محدودیت استقرار واحدهای صنعتی در شعاع ۱۲۰ کیلومتری استان تهران و نظر به اینکه تعداد زیادی از واحدهای تولید این استان در قالب لکه های صنعتی در خارج از شهرکهای صنعتی احداث شده اند و در این راستا با پیگیری و تلاش های مجدانه نسبت به احصاء مشکلات مناطق مربوطه اقدام و در ابتدا ساماندهی سه منطقه صنعتی ماهدشت، زیبادشت (داشلیجه) و مرغک در دستور کار قرار گرفت که برخی از اثرات این امر مهم، جذب و اشتغال جدید، امکان توسعه واحدهای صنعتی مستقر ، افزایش صادرات و ... می باشد. لازم به ذکر است که در سه منطقه ذکر شده ۴۵۰ واحد صنعتی مستقر می باشد. از آثار مهم پایش مستمر بنگاه های اقتصادی و رفع مشکلات آنها کاهش نرخ بیکاری ۳،۱ درصدی در پاییز امسال در مقایسه مدت مشابه سال گذشته و همچنین افزایش نرخ مشارکت اقتصادی ۲،۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته می باشد. شایان ذکر است میانگین مشارکت اقتصادی کشور ۴۴،۳ و استان ۴۵،۶ می باشد. این اولین بار که نرخ مشارکت استان البرز از میانگین کشوری بالاتر است. همچنین بیمه اجباری در پاییز امسال ۱۰ هزار نفر افزایش داشته است.

جناب آقای بنا مولائی رئیس محترم اتاق بازرگانی ، ایشان ضمن سلام و خیرمقدم خدمت وزیر محترم صمت و معاونین ایشان، استاندار محترم و سایر اعضاء و میهمانان گرامی با اشاره به تقویم سالانه برگزاری جلسات شورای گفتگو از آقای دکتر رحمانی جهت حضور در جلسه آتی شورای گفتگو در تاریخ ۹۸/۱۱/۲۶ در اتاق بازرگانی البرز دعوت بعمل آوردند.

سپس به طرح برخی از مشکلاتی که تولیدکنندگان و صادرکنندگان با آنها مواجه هستند پرداختند. یکی از مشکلات عمده صادرکنندگان در خصوص نحوه بازگشت ارز حاصل از صادرات می باشد. با توجه به اینکه عمده مبادلات تجاری و به تبع آن منابع حاصل از صادرات به کشور عراق، افغانستان و جمهوری آذربایجان با "ریال" انجام می شود لذا از بانک مرکزی انتظار می رود این واقعیت را بپذیرد و در مواردی که مبادلات تجاری با پول ملی انجام می شود، اصراری بر بازگشت ارز حاصل از صادرات نداشته باشند. ایشان پیشنهاد نمودند تربیتی اتخاذ شود صادرکنندگان استان بتوانند در مقابل صادرات، مواد اولیه مورد نیاز واحد های صنعتی را وارد نمایند و نیز ارز حاصل از صادرات هر استان به همان استان تخصیص پیدا کند تا شاهد رشد در تولید و صادرات باشیم.

ایشان در ادامه با اشاره به صدور بی رویه مجوزهای تولید درخواست نمودند صدور مجوز تولید برای طرح های تولیدی اشباع شده متوقف شود. سپس با اشاره به ماده ۵ قانون بهبود محیط کسب و کار و اعلام آمادگی اتاق بازرگانی درخواست نمودند این ماده بطور کامل اجرا شده و تشکلهای بخش خصوصی زیر نظر اتاق بازرگانی فعالیت نمایند.

ایشان با اشاره به موضوع راه اندازی شرکت نمایشگاه بین المللی استان با توجه به مصوبات شورای گفتگو و اختصاص زمین به این پروژه اعلام نمودند مقدمات کار فراهم شده و دیوارکشی زمین نیز در حال انجام می باشد لذا با توجه به ضرورت اجرای زیرساختهای نمایشگاه درخواست نمودند مبلغ ۲۰ میلیارد تومان اعتبار در قالب تبصره های بودجه برای این پروژه در نظر گرفته شود.

ایشان در ادامه از بروز برخی ناهماهنگی در مسیر تولید و صادرات محصولات حلال گلابه و ضرورت اجرای دستورالعمل دولت در این زمینه را مورد تأکید قرار دادند. در شرایطی که بر اساس تصمیم دولت مسئولیت صدور مجوز تولید و صادرات به سازمان ملی استاندارد محول گردیده است، متأسفانه دست اندازهای ایجاد شده در این زمینه به تولید این محصولات ضربه وارد کرده است.

در پایان اجرای دقیق و کامل ماده (۷) قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار با موضوع ساماندهی و کاهش مراجعات نمایندگان دستگاههای اجرایی به تا این واحدهای تولیدی و افزایش اعتماد متقابل میان دولت و کارآفرینان در راستای تحقق دولت الکترونیک را از دیگر مطالبات بخش خصوصی عنوان نمودند.

جناب آقای دکتر شهبازی استاندار محترم، ایشان ضمن سلام و خیرمقدم به حاضرین بخصوص وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت و تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه (س)، یاد و خاطره تمامی شهیدان بویژه سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی که در راه امنیت و حفظ منافع ملی جان خود را نثار کردند را گرامی داشتند.

سپس با اشاره به اتحاد و انسجامی که در استان البرز حاکم شده عنوان نمودند درصدد هستیم با پرهیز از سیاه نمایی و عدم ایجاد فضای یأس و ناامیدی، همچنان بستری امن برای سرمایه گذاری و فعالیت بخش خصوصی در استان فراهم نمائیم.

ایشان در ادامه با اشاره به سفر یک روزه وزیر صمت به استان البرز عنوان نمودند، طی این حضور چند واحد تولیدی استان افتتاح و توسعه یافتند. یک افتتاح یک واحد استحصال عناصر نادر خاک در شهرک دانش بنیان کاوش آغاز بکار کرد که در حوزه تحقیقات فرآوری عناصر نادر خاکی و استراتژیک فعالیت دارد. همچنین افتتاح این شهرک با ۱۴ واحد دانش بنیان دیگر تا پایان سال در دستور کار است. که متعاقباً طرح های دیگر نیز اجرا خواهد شد.

استاندار محترم با بیان اینکه با وزارت صمت ارتباط تنگاتنگی داریم و مطالبه ناگفته ای نمانده است عنوان نمودند برای تقویت زیرساخت های تولید شامل تأمین آب و برق، اقدامات ویژه ای صورت گرفت که آغاز عملیات اجرایی اولین پست برق ۴۰۰ کیلوولت در باغستان کرج از جمله این امور است. خروج شهرک صنعتی اشتهارد از شعاع ۱۲۰ کیلومتری، اکنون مهمترین مطالبه استان برای توسعه تولید و اشتغال است که امید است مورد توجه ویژه هیأت محترم دولت قرار گیرد. چراکه با تحقق این امر شاهد تحولات شگرفی خواهیم بود. با تمام توان درصدد هستیم که اجازه تعطیلی حتی یک واحد تولیدی را نیز در البرز ندهیم و برای تداوم این امر همچنان نیازمند توجه ویژه ملی هستیم. ساماندهی لکه های صنعتی استان را به جد در دستور کار داریم و تاکنون در خصوص لکه های صنعتی ماهدشت و زیبادشت توفیق داشتیم.

جناب آقای دکتر رحمانی وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت، و **وزیر معین استان**، ایشان اعلام نموده اند، امروز شاهد افتتاح و بهره برداری از ۳ طرح صنعتی و معدنی در استان البرز بودیم که به لحاظ توسعه فناوری، اشتغال زایی و خودکفایی دارای اهمیت خاصی هستند.

آقای رحمانی افزود: طرح توسعه شرکت دبش سبز گستر اشتهارد که با تکنولوژی روز و قابل رقابت با کشورهای پیشرفته دنیا در حوزه بسته بندی چای یکی از طرحهای مورد افتتاح امروز بود که با سرمایه گذاری بالایی در شهرک صنعتی اشتهارد برای ۷۰۰ نفر اشتغالزایی ایجاد می کند.

وی ادامه داد: واحد صنعتی دوم که امروز در شهرک صنعتی اشتهارد به بهره برداری رسید شرکت آلتون کالا پویا بود که در زمینه تولید انواع رادیاتورهای خاص صنعتی فعالیت می کند؛ پیش از این محصولات تولیدی در این شرکت این اقلام به صورت وارداتی در کشور تأمین می شد و امروز شاهد این هستیم که نه تنها جلوی واردات گرفته خواهد شد حتی مقدمات صادرات آن به چندین کشور نیز فراهم شده است.

آقای رحمانی اضافه کرد: افتتاح طرح پایلوت استحصال عناصر نادر خاکی و سایر عناصر استراتژیک در مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی ایران، کشورمان را جزو معدود کشورهایی قرار می دهد که به این دانش دست یافته است و زمینه خودکفایی و قطع وابستگی در این حوزه را فراهم می کند. وی با اشاره به رویکرد ویژه وزارت صنعت، معدن و تجارت در توسعه فناوری، گفت: در دوره جدید توجه به حوزه دانش را در اولویت کاری خود قرار داده ایم و نباید فراموش کرد که صنعت ظرفیتهای لازم برای بروز و ظهور فناوریهای نوین و همچنین محصولات دانش محور را دارا است.

وزیر صمت تصریح کرد: در همین راستا ۲۰ موضوع عمده حوزه معادن و صنعت را به دانشگاهها سپردیم و تفاهم نامه هایی برای بررسی چالشها و مشکلات این حوزه ها به امضا رسانده ایم.

رحمانی با اشاره به برنامه جذب ۵۰۰ نفر نیروی نخبه و برتر دانشگاهی در شرکتهای بزرگ صنعتی و معدنی کشور، خاطر نشان کرد: این برنامه به منظور حمایت از استعدادهای دانشگاهی کشور و با هدف جذب آنها در واحدهای بزرگ صنعتی و معدنی همچون فولاد مبارکه، شرکت ملی مس، آلومینیوم جنوب، گل گهر و... انجام می شود.

وی با اشاره به رتبه برتر استان البرز در صنایع مختلف گفت: این استان دارای ظرفیتهای بی نظیری است که می تواند به عنوان الگو و معیار سایر استانها قرار گیرد.

وی اضافه کرد: البته نسبت به رتبه های برتر استان، توان صادراتی آن تا حدودی کم است و باید در این خصوص اقدامات بیشتر و اثرگذارتری را شاهد باشیم. وی افزود: امسال ارزش مورد نیاز واحدهای صنعتی را خود بخش تولید و از محل صادرات غیرنفتی تأمین کرده و عمده ارزش صادرات حوزه تولید بوده که بدون کم و کاست به خود واحدها اعطا شده است.

و در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به آمار ۱۰ ماهه تولیدات منتخب کالایی کشور گفت: به طور متوسط آمار تولید کشور در انواع اقلام کالایی منتخب ۱۵ درصد افزایش داشته که از جمله آنها می توانیم به رشد ۲۰ درصدی تولید پوشاک، ۱۵ درصدی صنایع غذایی، ۱۳ درصدی مس که برای اولین بار رکورد تولید آن در کشور شکسته شده است، افزایش ۲۲ درصدی انواع شیشه و جام، اشاره کرد.

وی افزود: افزایش تولید در کالای مورد نیاز کشور، شرایط را برای آرامش بازار فراهم آورده و امروز شاهد آن هستیم که در مقایسه با سال گذشته که در همین زمان شرکت های خودروبی ما حدود هزار دستگاه تولید می کردند، امروز به رکورد تولید بیش از ۴ هزار دستگاه در روز دست یافته اند. رحمانی ادامه داد: پایان سال گذشته فقط در کف پارکینگ خودروسازان حدود ۲۰۰ هزار دستگاه وجود داشت که امروز هم در تولید و هم در عرضه محصولات خودروبی کاملاً به روز هستیم.

وی با اشاره به رشد ۳۲ درصدی آمار صدور جواز تاسیس استان البرز در ۱۰ ماهه امسال در مقایسه با سال گذشته، تصریح کرد: این اتفاق نشان دهنده رغبت مردم برای سرمایه گذاری است و البته استان البرز از میانگین کشوری با ۱۸٫۱ درصد در این بخش نیز بالاتر است. وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: سرمایه گذاری این استان حدود ۱۸۴ درصد افزایش یافته است و اشتغال جواز تاسیس آن نیز بیش از ۴۵ درصد رشد را نشان می دهد.

رحمانی خاطر نشان کرد: تراز تجاری کشور در ۹ ماه امسال مثبت بوده و از نظر وزنی صادرات با ۱۸ درصد رشد مواجه شده است.

وی تأکید کرد: روند افزایش صادرات تا پایان امسال نیز حفظ خواهد شد و از سوی دیگر شاهد آن هستیم که واردات به خصوص در حوزه کالاهای مصرفی سیر نزولی و کاهش یافته دارد.

رحمانی گفت: در حوزه واردات هر کالایی که تولید داخل داشته باشد اجازه واردات مشابه خارجی آن را نمی دهیم و البته این موضوع نیازمند این است که به میزان کافی و با کیفیت مناسب در داخل کشور کالاهای مورد نیاز مردم تولید شوند و در صورت عدم تأمین کافی، اعمال محدودیت واردات و اصلاح ردیف تعرفه ها در دستور کار است.

وی افزود: خوشبختانه امروز فضا برای تولید مهیاست و آمارها موید این نکته است که فرآیند تولیدات کشور افزایشی است.

وزیر صمت تأکید کرد: بابت این شرایط و عملکرد موجود باید از تولید کنندگان و صنعتگران عزیز که به تعبیر رهبری معظم انقلاب به امر مقدسی مشغول اند و جهادگران عرصه تولید هستند، تشکر ویژه می نمایم.

رحمانی تصریح کرد: علیرغم اینکه در طول یک سال گذشته و در عرصه تولید کار جهادی انجام شده است، کماکان مشکلاتی در این حوزه داریم که از جمله آنها تأمین نقدینگی مورد نیاز واحدهاست که با وجود ظرفیت های خالی تولید، مشکل تأمین سرمایه در گردش مانع توسعه کار بسیاری از واحدهای تولیدی ما شده است.

وی با اشاره به سیاست جامع دولت و وزارت صمت در تفویض اختیارات به استانها گفت: طی سال گذشته در همین استان البرز، ۱۶۳ واحد تولیدی تملیک شده بودند که خوشبختانه با پیگیری ها انجام شده ۸۳ واحد به چرخه تولید بازگشته اند.

رحمانی اضافه کرد: آنچه برای ما اهمیت دارد حفظ روند کلی وضعیت تولید کشور است.

وی در خصوص اصلاح قانون شعاع ۱۲۰ کیلومتر برای استقرار واحدهای صنعتی گفت: اقداماتی در این مورد انجام شده و دستوراتی از سوی

رئیس جمهور محترم صادر شده است که با توجه به نظر مثبت ایشان، امیدواریم با پیگیری های لازم بتوانیم نتیجه ممکن را به زودی به دست آوریم.

رحمانی اعلام کرد: خوشبختانه با فرآیند طی شده و تصمیمات مناسب، روند صادرات کشور افزایش بوده و میزان ارزش بازگشتی حاصل از صادرات کاملاً صعودی بوده است؛ در همین راستا دو هزار میلیارد تومان نیز از منابع صندوق توسعه ملی برای تقویت شرکت های صادراتی با سود ۱۴٫۵ درصد تخصیص یافته است که می تواند به این حوزه کمک کند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت تأکید کرد: امسال یکی از راهبردهای اساسی ما در وزارت صنعت، معدن و تجارت و یکی از محورهای هفت گانه فعالیت ما در سال جاری توسعه صادرات با اولویت توجه به ۱۵ کشور همسایه بوده است که در این خصوص باید از ظرفیت های موجود و همچنین ظرفیت هایی که از طریق پیوستن به پیمان اقتصادی اوراسیا فراهم شده است، بهتر از گذشته استفاده کنیم.

رحمانی با اشاره به حجم واردات هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی ۱۵ کشور همسایه طی یکسال گذشته گفت: حدود ۲ درصد از این بازار به ایران اختصاص

یافته است و با توجه به آمادگی کافی از طرف این کشورها برای گسترش همکاری های تجاری با ایران ما به دنبال آن هستیم که میزان صادرات خود را به این کشورها به دو برابر میزان قبلی ارتقا دهیم؛ در همین راستا مطالعات لازم برای اجرای تعرفه های آزاد و ترجیحی برای مبادلات فی مابین انجام شده است.

وی افزود: دولت وظیفه تسهیل امور را دارد و این بخش خصوصی است که در فاز عملیاتی می تواند گام های اصلی را بردارند. رحمانی تاکید کرد: از صادرکنندگان کشور انتظار می رود فقط روی مازاد تولید تعهد صادرات ایجاد کنند چرا که در بسیاری از رشته ها ظرفیت های مازاد بالایی داریم و برای تولیدات خود باید بازاریابی مناسبی انجام دهیم.

وزیر صمت اضافه کرد: تامین مایحتاج عمومی مردم اولویت ماست و حتی در مواردی نیز وقتی تعرفه صادرات اصلاح میکنیم، با هدف تنظیم بازار داخل کشور انجام می شود که به عنوان نمونه طی همین هفته گذشته تعرفه صادرات آهن اسفنجی ۱۰ درصد افزایش داشته است.

رحمانی تصریح کرد: با همین رویکرد صادرات محصولات معدنی طی یک سال گذشته افزایشی بوده و از طرفی صادرات مواد خام معدنی با کاهش مواجه شده است و این نشان دهنده سیاست جلوگیری از خام فروشی و ایجاد ارزش افزوده در این حوزه است.

وی خاطرنشان کرد: صادرات پیشران اقتصاد ایران است و خوشبختانه تشکل های بخش خصوصی اعم از اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی، اتاق تعاون و اتاق اصناف هم در فرآیند تولید و توزیع کمک ما بوده اند و می توانند به توسعه صادرات نیز بیش از پیش کمک نمایند.

وی گفت: مقام معظم رهبری تاکید فرمودند که تمرکز دستگاه دولتی روی تسهیل امور باشد؛ لذا در مواردی نیز خود فعالین اقتصادی باید برای پیگیری مشکلات حضور پررنگ تر و نقش برجسته تری داشته باشند تا بتوانیم نتیجه لازم را بگیریم.

وزیر صمت، معدن و تجارت تاکید کرد: رونق تولید راهبرد اساسی کشور و اولویت نخست این وزارتخانه می باشد و ملاک ما در بخش صنعت، حفظ وضعیت موجود تولید است.

رحمانی اضافه کرد: اولویت نخست ما در تصمیم گیری های ستاد تسهیل و رفع موانع تولید جلوگیری از تعطیلی واحدها، فعالسازی مجدد و احیای واحدها است

وی ادامه داد: امروز حل مشکلات و مسائل حوزه صنعت مورد توجه جدی رهبری، دولت و همه ارکان آن است و انتظار می رود با تجمیع توان و ظرفیت همه بخش ها و تسهیل بیش از پیش امور شرایط را بیش از گذشته بهبود ببخشیم.

رحمانی گفت: فضای عمومی کشور به سمت حمایت از تولید است و در شرایط جنگ اقتصادی امروز اگر در مواردی با کم کاری برخی مدیران مواجه شویم قطع یقین با آنها برخورد خواهیم کرد.

وزیر صمت، معدن و تجارت در پایان خاطرنشان کرد: روند ایجاد شده طی یک سال گذشته اثبات کرده است که ما می توانیم در این جنگ اقتصادی پیروز شویم و از آن سربلند بیرون بیاییم. در پایان با تصویب مصوبات ذیل جلسه با ذکر صلوات به پایان رسید.

ردیف	مصوبات هفتاد و چهارمین جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی	اقدام کننده
۱	مقرر گردید، پیگیری های لازم در خصوص مستثنی شدن شهرکهای صنعتی اشتهارد مصوب قانون محدودیت شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران تا حصول نتیجه پیگیری لازم صورت گیرد.	صنعت، معدن و تجارت - شرکت شهرک های صنعتی
۲	مقرر گردید، نسبت به پیگیری و اجرا در خصوص برنامه جذب ۵۰۰ نفر نیروی نخبه و برتر دانشگاهی در شرکت های بزرگ صنعتی و معدنی کشور اقدامات لازم صورت گیرد.	صنعت، معدن و تجارت - شرکت شهرک های صنعتی - دانشگاه های استان
ردیف	مصوبات هفتاد و یکمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی	اقدام کننده
۱	۱- بند (۱) دستور جلسه در خصوص پیشنهاد کمیسیون سرمایه گذاری (پول و بانک) و توسعه خدمات اتاق البرز مطرح و با عنایت به اینکه سقف اعتبارات و تسهیلات پرداختی بانک های استان به میزان ۵ میلیارد تومان به منظور تأمین نقدینگی جهت تهیه مواد اولیه، خرید ماشین آلات، نوسازی و بازسازی خطوط تولید واحدهای تولیدی و صنعتی استان کافی نبوده و با توجه به شرایط موجود بسیار کم می باشد، مقرر گردید: ۱-۱- نظر به اینکه به قرار اطلاع برخی از بانکهای استان با اخذ مجوز از مراجع فرادستی خود نسبت به افزایش محدود سقف تسهیلات و اعتبارات خود اقدام نموده و این امر نیاز به مجوز بانک مرکزی ندارد، لذا مقرر گردید شورای هماهنگی بانکهای استان موضوع درخواست تفویض اختیارات لازم و افزایش سقف اعتبارات و تسهیلات بانکی تا سقف ۱۵ میلیارد تومان جهت پرداخت به متقاضیان حائز شرایط در استان را به تمام بانکهای دولتی و خصوصی ابلاغ و نتیجه را جهت طرح در جلسات آتی به دبیرخانه شورا ارسال نمایند.	شورای هماهنگی بانکهای استان
۲	۱-۲- گزارشی از ضرورت افزایش سقف تسهیلات بانکی به متقاضیان حائز شرایط استان توسط اتاق بازرگانی تهیه و مقام عالی وزارت صمت ضمن دستورالعمل مقتضی، در صورت لزوم به عنوان وزیر معین استان در هیأت محترم دولت موضوع را پیگیری نمایند.	اتاق بازرگانی البرز
۳	۲- بند (۲) دستور جلسه با موضوع بررسی مصوبات جلسه کارشناسی مورخ ۹۸/۱۱/۱ اداره کل استاندارد البرز با	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی (معاونت)

غذا و داروی استان)	موضوع هماهنگی در ارائه نشان حلال در استان مطرح و مقرر گردید : ۲-۱- با توجه به اعلام نمایندگان محترم معاونت غذا و داروی استان مبنی بر لزوم ادامه روند فعلی صدور پروانه حلال بر اساس ابلاغ مقامات مافوق ، موضوع تناقض این روند با تبصره ۲ ماده ۷ قانون تقویت و توسعه استاندارد و آئین نامه مربوطه از طریق معاونت غذا و دارو پیگیری و نتیجه را جهت طرح در جلسات آتی به دبیرخانه شورا ارسال نمایند.	
دبیرخانه شورای گفتگو	۲-۲- با عنایت به تناقض پیش آمده در صدور نشان حلال و سرگردانی واحدهای تولیدی و صنعتی متقاضی اخذ و استفاده از نشان مذکور، مقرر گردید دبیرخانه شورای استان موضوع را از طریق دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی مرکز پیگیری نمایند.	۴
اتاق بازرگانی البرز	۳- نظر به اینکه منابع مالی بخشی از صادرات کالا و خدمات به برخی از کشورها از قبیل افغانستان، عراق و جمهوری آذربایجان با پول ملی (ریال) پرداخت گردیده و از طرفی در شرایط ویژه فعلی و جنگ تمام عیار اقتصادی دشمنان نظام و میهن اسلامی، انجام مبادلات تجاری در چارچوب «تهاثر کالایی» می تواند به تعدیل مشکلات ناشی از بازگشت ارز حاصل از صادرات کمک نماید، لذا مقرر گردید اتاق بازرگانی البرز ضمن انجام بررسی های کارشناسی، مستندات خود در این زمینه را جمع بندی و خدمت مقام عالی وزارت صمت ارسال تا ایشان موضوع را از طریق بانک مرکزی مجدداً پیگیری نمایند.	۵
سازمان برنامه و بودجه استان	۴- با عنایت به طرح موضوع پروژه نمایشگاههای بین المللی استان توسط ریاست محترم اتاق بازرگانی و درخواست اختصاص ۲۰ میلیارد تومان جهت اجرای بخشی از زیرساختهای موردنیاز نمایشگاه، مقرر گردید پیگیری های لازم از طریق سازمان برنامه و بودجه استان و در قالب تبصره ۱۹ قانون بودجه سال ۹۸ کل کشور بعمل آید.	۶
دبیرخانه شورای گفتگو	۵- با توجه به دعوت ریاست محترم اتاق بازرگانی البرز و موافقت جناب آقای دکتر رحمانی؛ وزیر محترم صمت ، مقرر گردید جلسه آتی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان در تاریخ ۹۸/۱۱/۲۶ با میزبانی اتاق بازرگانی البرز و با حضور مقام عالی وزارت صمت بعنوان میهمان ویژه برگزار و علاوه بر حوزه صنعت مطالبی نیز در حوزه کشاورزی و گردشگری طرح گردد.	۷
غائبین:		حاضرین و شرکت کنندگان در جلسه:
جناب آقایان " محمود بهمنی ، حسین فاضلی ، حسن مددی، اکبر سلیم نژاد، علی اصغر کمالی زاده ، ابوالفضل فلاح ، محمدعلی مختاری ، بهروز حساری ، سید مجید موسوی ، نصراله شمس آذر، رضا رضایی ، حسن محمدعلیزاده ، نوراله عابدی، عباس کبریائی، داود بهمن پور، رضا علیخانزاده، سید مسعود موسوی، عزیزاله رضایی "		جناب آقایان " دکتر رحمانی ، دکتر شهبازی ، ، عزیز اکبریان ، محمدجواد کولیوند ، جهانگیر شاهمرادی ، رامین ربیعی ، حسین فلاح نژاد ، رحیم بنامولایی ، موسی اسلامیان ، غلامحسین نوحی ، مرتضی سلامی ، مجتبی تقوی ، محمدامین فرشی ، کیومرث پوررستمی (نماینده: ابوالفضل جامعی)، صلاح الدین دلشاد ، موسی شلی، احمد غلامی و سرکار خانم زهرا عربشاهی "جناب آقایان" سعید زرنندی- پرویز زرگر- نادر ثناگو- بهنام بیات- داود نجفیان - مصطفی هاشمی- جعفر سلیمانی- شاهین ظهوری- پرهام رضایی- محمدباقر رضوی تقوی- امیراسماعیل ثقفی نیا - حمیدرضا فرشباغ- محمد علائی نژاد و سرکار خانم فتانه شکرالهی "